
お知らせ 

令和 4 年 ３ 月 1 日  

 

高知空港ビル株式会社 当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

３ 月 1 日、当社に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしました。  

 

関係機関と連携し、お客様や従業員等の安全を最優先し、より一層感染拡大の抑止に努め

てまいります。  

お客様ならびに関係者の皆さまには、ご心配をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願 

い申し上げます。 

  

【本件に関するお問い合わせ先】  

高知空港ビル株式会社 総務部総務課（担当 佐々木、恒石） TEL 088-864-1525 

 

以上 


